
UCHWAŁA RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

NR XXVI/150/2009 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Dziwiszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Nadaje się nazwę – ulica „Panoramiczna” drodze gminnej o numerze 115 we wsi Dziwiszów. 
2. Przebieg i granica ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
ARTUR SMOLAREK 

  



Załącznik do uchwały Rady Gminy 
Jeżów Sudecki nr XXVI/150/2009 
z dnia 24 czerwca 2009 r. 

 

 
 


